АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.08.2014

№ 940
О Почетной грамоте и Благодарности

администрации муниципального

образования Юрьев-Польский район

В целях поощрения за заслуги в различных сферах деятельности, направленные на достижение экономического, социального и культурного благополучия и развития Юрьев-Польского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о Почетной грамоте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район согласно приложению № 1, описание и образец бланка Почетной грамоты администрации муниципального образования Юрьев-Польский район согласно приложению № 2.

2. Утвердить Положение о Благодарности администрации муниципального образования Юрьев-Польский район согласно приложению № 3, описание и образец бланка Благодарности администрации муниципального образования Юрьев-Польский район согласно приложению № 4.

3. Утвердить форму наградного листа для представления к награждению Почетной грамотой и Благодарностью администрации муниципального образования Юрьев-Польский район согласно приложению № 5.

4. Признать утратившим силу постановление главы Юрьев-Польского района от 25.01.2000 № 26 «О Почетной грамоте администрации Юрьев-Польского района».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Е.В. Родионова